ỦY BAN NHÂN DÂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH PHƯỚC

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 775/QĐ-UBND

   Đồng Xoài, ngày 09 tháng 5 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010,

Kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2006 - 2010) huyện Đồng Phú

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 30/2004/TT-BTNMT ngày 01/11/2004 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc hướng dẫn lập, điều chỉnh và thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 2184/QĐ-UB ngày 19/11/2002 của UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010 huyện Đồng Phú;

Căn cứ Quyết định số 2114/QĐ-UBND ngày 07/12/2006 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề cương và dự toán kinh phí dự án Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, Kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2006 - 2010) huyện Đồng Phú;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 110/TTr-STNMT ngày 02/5/2007 (kèm theo Nghị quyết số 09/2006/NQ-HĐND ngày 21/12/2006 của HĐND huyện Đồng Phú và Tờ trình số 22/TTr-UBND ngày 30/3/2006 của UBND huyện Đồng Phú),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nội dung phương án Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010 và Kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2006 - 2010) huyện Đồng Phú, cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010:

1. Diện tích, cơ cấu các loại đất:

	Thứ tự
	Hạng mục
	Hiện trạng 2006
	ĐC - QHSDĐ 2010
	Diện tích

tăng (+),

	Diện tích (ha)
	Cơ cấu (%)
	Diện tích (ha)
	Cơ cấu (%)
	giảm (-)

trong kỳ

	TỔNG DIỆN TÍCH
	93.542,52
	100,00
	93.542,52
	100,00
	0,00

	1
	ĐẤT NÔNG NGHIỆP
	87.445,17
	93,48
	85.924,22
	91,86
	-1.520,95

	1.1
	Đất sản xuất nông nghiệp
	29.477,81
	31,51
	66.980,60
	71,60
	37.502,79

	1.1.1
	Đất trồng cây hàng năm
	1.565,70
	1,67
	3.773,45
	4,03
	2.207,75

	1.1.1.1
	Đất ruộng lúa, lúa màu
	845,59
	0,90
	773,36
	0,83
	-72,23

	1.1.1.2
	Đất cỏ dùng chăn nuôi
	0,29
	0,00
	280,29
	0,30
	280,00

	1.1.1.3
	Cây hàng năm khác
	719,82
	0,77
	2.719,80
	2,91
	1.999,98

	1.1.2
	Đất trồng cây lâu năm
	27.912,11
	29,84
	63.207,15
	67,57
	35.295,04

	1.2
	Đất lâm nghiệp
	57.637,05
	61,62
	18.543,00
	19,82
	-39.094,06

	1.2.1
	Đất có rừng sản xuất
	57.637,05
	61,62
	18.543,00
	19,82
	-39.094,05

	1.2.2
	Đất có rừng phòng hộ

	1.2.3
	Đất có rừng đặc dụng

	1.3
	Đất nuôi trồng thủy sản
	330,31
	0,35
	400,62
	0,43
	70,31

	2
	ĐẤT PHI NÔNG NGHIỆP
	6.003,60
	6,42
	7.587,55
	8,11
	1.583,95

	2.1
	Đất ở
	714,02
	0,76
	834,96
	0,89
	120,94

	2.1.1
	Đất ở nông thôn
	638,41
	0,68
	743,04
	0,79
	104,63

	2.1.2
	Đất ở đô thị
	75,61
	0,08
	91,92
	0,10
	16,31

	2.2
	Đất chuyên dùng
	3.151,08
	3,37
	4.466,85
	4,78
	1.315,77

	2.2.1
	Đất trụ sở cơ quan
	32,62
	0,03
	33,81
	0,04
	1,19

	2.2.2
	Đất quốc phòng an ninh
	958,85
	1,03
	1.309,35
	1,40
	350,50

	2.2.3
	Đất SXKD phi nông nghiệp
	549,77
	0,59
	697,15
	0,75
	147,38

	2.2.3.1
	Đất khu, cụm công nghiệp
	405,39
	0,43
	405,39
	0,43

	2.2.3.2
	Đất cơ sở SXKD phi NN
	108,09
	0,12
	160,69
	0,17
	52,60

	2.2.3.3
	Đất khai thác khoáng sản

	2.2.3.4
	Đất làm nguyên VLXD
	36,29
	0,04
	131,07
	0,14
	94,78

	2.2.4
	Đất có mục đích công cộng
	1.609,84
	1,72
	2.426,55
	2,59
	816,71

	2.2.4.1
	Đất giao thông
	1.274,13
	1,36
	1.894,48
	2,03
	620,35

	2.2.4.2
	Đất thủy lợi
	8,76
	0,01
	79,66
	0,09
	70,90

	2.2.4.3
	Đất chuyển năng lượng, T.thông
	206,32
	0,22
	207,32
	0,22
	1,00

	2.2.4.4
	Đất công trình văn hóa
	21,02
	0,02
	50,21
	0,05
	29,20

	2.2.4.5
	Đất cơ sở y tế
	10,15
	0,01
	10,48
	0,01
	0,33

	2.2.4.6
	Đất cơ sở giáo dục đào tạo
	68,09
	0,07
	89,21
	0,10
	21,11

	2.2.4.7
	Đất thể dục thể thao
	17,06
	0,02
	58,49
	0,06
	41,43

	2.2.4.8
	Đất chợ
	4,00
	0,00
	8,40
	0,01
	4,40

	2.2.4.9
	Đất di tích lịch sử, văn hóa
	0,30
	0,00
	3,00
	0,00
	2,70

	2.2.4.10
	Đất bãi thải, xử lý chất thải

	25,30
	0,03
	25,30

	2.3
	Đất tôn giáo, tín ngưỡng
	6,38
	0,01
	6,38
	0,01

	2.4
	Đất nghĩa trang, nghĩa địa
	48,77
	0,05
	95,45
	0,10
	46,68

	2.5
	Đất sông suối và mặt nước CD
	2.083,35
	2,23
	2.164,35
	2,31
	81,00

	2.5.1
	Sông suối
	847,76
	0,91
	847,76
	0,91

	2.5.2
	Mặt nước chuyên dùng
	1.235,59
	1,32
	1.316,59
	1,41
	81,00

	2.6
	Đất phi nông nghiệp khác

	19,55
	0,02
	19,55

	3
	ĐẤT CHƯA SỬ DỤNG
	93,75
	0,10
	30,76
	0,03
	-62,99

	3.1
	Đất bằng chưa sử dụng
	12,35
	0,01

	-12,35

	3.2
	Đất đồi núi chưa sử dụng
	81,40
	0,09
	30,76
	0,03
	-50,64

2. Diện tích đất chuyển mục đích sử dụng đất trong kỳ diều chỉnh quy hoạch

Đơn vị tính: ha

	Thứ tự
	Chỉ tiêu
	Mã
	Diện tích  (ha)

	Tổng diện tích chuyển mục đích

	39.928,85

	1
	Đất nông nghiệp chuyển sang phi nông nghiệp
	NNP/PNN
	1.583,95

	1.1
	Đất sản xuất nông nghiệp
	SXN/PNN
	808,25

	1.1.1
	Đất trồng cây hàng năm
	CHN/PNN
	102,03

	1.1.2
	Đất trồng cây lâu năm
	CLN/PNN
	706,22

	1.2
	Đất lâm nghiệp
	LNP/PNN
	775,38

	1.2.1
	Đất rừng sản xuất
	RSX/PNN
	775,38

	1.2.2
	Đất rừng phòng hộ
	RPH/PNN
	-

	1.2.3
	Đất rừng đặc dụng
	RDD/PNN
	-

	1.3
	Đất nuôi  trồng thủy sản
	NTS/PNN
	0,32

	2
	Chuyển đổi cơ cấu sử dụng đất trong nội bộ đất nông nghiệp

	38.344,30

	2.1
	Đất chuyên trồng lúa nư​ớc chuyển sang đất trồng cây lâu năm
	LUC/CLN

	2.2
	Đất chuyên trồng lúa n​ước chuyển sang đất lâm nghiệp
	LUC/LNP

	2.3
	Đất chuyên trồng lúa chuyển sang đất nuôi trồng thủy sản
	LUC/NTS
	25,63

	2.4
	Đất rừng sản xuất chuyển sang đất nông nghiệp không phải rừng
	RSX/NKR(a)
	38.318,67

	2.5
	Đất rừng đặc dụng chuyển sang đất nông nghiệp không phải rừng
	RDD/NKR(a)

	2.6
	Đất rừng phòng hộ chuyển sang đất nông nghiệp không phải rừng
	RPH/NKR(a)

	3
	Đất phi nông nghiệp không thu tiền sử dụng đất chuyển sang đất phi nông nghiệp có thu tiền sử dụng đất không phải đất ở
	PN0(a)/PN1(a)

	4
	Đất phi nông nghiệp không phải đất ở chuyển sang đất ở
	PKT(a)/OTC
	0,60

	4.1
	Đất chuyên dùng
	CDG/OTC
	0,60

	4.1.1
	Đất trụ sở cơ quan, công trình sự nghiệp
	CTS/OTC

	4.1.2
	Đất quốc phòng, an ninh
	CQA/OTC

	4.1.3
	Đất sản xuất, kinh doanh phi nông nghiệp
	CSK/OTC
	0,60

	4.1.4
	Đất có mục đích công cộng
	CCC/OTC

	4.2
	Đất tôn giáo, tín ngư​ỡng
	TTN/OTC

	4.3
	Đất nghĩa trang, nghĩa địa
	NTD/OTC

3. Diện tích cần thu hồi trong thời kỳ điều chỉnh quy hoạch

Đơn vị tính: ha
	Thứ tự
	Mục đích sử dụng
	Mã
	Diện tích

	Tổng diện tích thu hồi

	1.595,74

	1
	Đất nông nghiệp
	NNP
	1.583,95

	1.1
	Đất sản xuất nông nghiệp
	SXN
	808,25

	1.1.1
	Đất trồng cây hàng năm
	CHN
	102,03

	1.1.2
	Đất trồng cây lâu năm
	CLN
	706,22

	1.2
	Đất lâm nghiệp
	LNP
	775,38

	1.2.1
	Đất rừng sản xuất
	RSX
	775,38

	1.2.2
	Đất rừng phòng hộ
	RPH

	1.2.3
	Đất rừng đặc dụng
	RDD

	1.3
	Đất nuôi  trồng thủy  sản
	NTS
	0,32

	2
	Đất phi nông nghiệp
	NKN
	11,79

	2.1
	Đất ở
	OTC
	5,59

	2.1.1
	Đất ở tại nông thôn
	ONT
	5,49

	2.1.2
	Đất ở tại đô thị
	ODT
	0,10

	2.2
	Đất chuyên dùng
	PCD
	6,20

	2.2.1
	Đất trụ sở cơ quan, công trình sự nghiệp
	CTS
	2,25

	2.2.2
	Đất quốc phòng, an ninh
	CQA

	2.2.3
	Đất sản xuất, kinh doanh phi nông nghiệp
	CSK
	2,10

	2.2.4
	Đất có mục đích công cộng
	CCC
	1,85

4.  Diện tích đất chưa sử dụng được đưa vào sử dụng cho các mục đích:

Trong kỳ điều chỉnh quy hoạch 2006 - 2010 sẽ chuyển 62,99 ha đất chưa sử dụng sang đất sản xuất nông nghiệp, trong đó: Để sử dụng vào mục đích trồng cây hàng năm 41,0 ha và đất trồng cây lâu năm 21,99 ha.

II. Kế hoạch sử dụng đất trong kỳ điều chỉnh quy hoạch
1. Diện tích các loại đất phân bổ trong kỳ kế hoạch 2006 - 2010

Đơn vị tính: ha
	Thứ tự
	Hạng mục
	Hiện trạng
	Diện tích theo kế hoạch qua các năm

	Năm 2006
	Năm 2007
	Năm 2008
	Năm 2009
	Năm 2010

	TỔNG DIỆN TÍCH
	93.542,52
	93.542,52
	93.542,52
	93.542,52
	93.542,52

	1
	ĐẤT NÔNG NGHIỆP
	87.445,17
	87.299,77
	87.118,75
	87.044,75
	85.924,22

	1.1
	Đất sản xuất nông nghiệp
	29.477,81
	35.828,76
	45.345,23
	56.951,98
	66.980,60

	1.1.1
	Đất trồng cây hàng năm
	1.565,70
	1.991,50
	2.665,44
	3.334,26
	3.773,45

	1.1.1.1
	Đất ruộng lúa, lúa màu
	845,59
	834,73
	821,03
	813,03
	773,36

	1.1.1.2
	Đất cỏ dùng chăn nuôi
	0,29
	100,29
	280,29
	280,29
	280,29

	1.1.1.3
	Cây hàng năm khác
	719,82
	1.056,48
	1.564,12
	2.240,94
	2.719,80

	1.1.2
	Đất trồng cây lâu năm
	27.912,11
	33.837,26
	42.679,79
	53.617,72
	63.207,15

	1.2
	Đất lâm nghiệp
	57.637,05
	51.133,39
	41.418,91
	29.717,16
	18.543,00

	1.2.1
	Đất có rừng sản xuất
	57.637,05
	51.133,39
	41.418,91
	29.717,16
	18.543,00

	1.2.2
	Đất có rừng phòng hộ

	1.2.3
	Đất có rừng đặc dụng

	1.3
	Đất nuôi trồng thủy sản
	330,31
	 337,62
	354,61
	375,61
	400,62

	2
	ĐẤT PHI NÔNG NGHIỆP
	6.003,60
	6.149,00
	6.342,37
	6.434,02
	7.587,55

	2.1
	Đất ở
	714,02
	732,32
	757,84
	790,84
	834,96

	2.1.1
	Đất ở nông thôn
	638,41
	654,21
	676,53
	704,93
	743,04

	2.1.2
	Đất ở đô thị
	75,61
	78,11
	81,31
	85,91
	91,92

	2.2
	Đất chuyên dùng
	3.151,08
	3.274,92
	3.436,77
	3.486,92
	4.466,86

	2.2.1
	Đất trụ sở cơ quan
	32,62
	30,75
	31,63
	32,31
	33,81

	2.2.2
	Đất quốc phòng an ninh
	958,85
	981,85
	981,85
	981,85
	1.309,35

	2.2.3
	Đất SXKD phi nông nghiệp
	549,77
	557,99
	579,10
	585,21
	697,15

	2.2.3.1
	Đất khu, cụm công nghiệp
	405,39
	405,39
	405,39
	405,39
	405,39

	2.2.3.2
	Đất cơ sở SXKD phi nông nghiệp
	108,09
	108,31
	118,42
	120,33
	160,69

	2.2.3.3
	Đất khai thác khoáng sản

	2.2.3.4
	Đất làm nguyên vật liệu xây dựng
	36,29
	44,29
	55,29
	59,49
	131,07

	2.2.4
	Đất có mục đích công cộng
	1.609,84
	1.704,34
	1.844,19
	1.887,55
	2.426,56

	2.2.4.1
	Đất giao thông
	1.274,13
	1.321,37
	1.423,32
	1.461,02
	1.894,48

	2.2.4.2
	Đất thủy lợi
	8,76
	21,69
	48,39
	48,39
	79,66

	2.2.4.3
	Đất chuyển năng lượng, truyền thông
	206,32
	206,32
	206,32
	206,32
	207,32

	2.2.4.4
	Đất công trình văn hóa
	21,02
	25,30
	29,19
	30,39
	50,21

	2.2.4.5
	Đất cơ sở y tế
	10,15
	10,41
	10,53
	10,38
	10,48

	2.2.4.6
	Đất cơ sở giáo dục đào tạo
	68,09
	73,95
	77,75
	81,86
	89,21

	2.2.4.7
	Đất thể dục thể thao
	17,06
	20,34
	22,49
	22,49
	58,49

	2.2.4.8
	Đất chợ
	4,00
	4,65
	5,40
	5,40
	8,40

	2.2.4.9
	Đất di tích lịch sử, văn hóa
	0,30
	0,30
	0,30
	0,30
	3,00

	2.2.4.10
	Đất bãi thải,xử lý chất thải

	20,00
	20,50
	21,00
	25,30

	2.3
	Đất tôn giáo, tín ngưỡng
	6,38
	6,38
	6,38
	6,38
	6,38

	2.4
	Đất nghĩa trang, nghĩa địa
	48,77
	52,03
	58,03
	58,53
	95,45

	2.5
	Đất sông suối và  MNCD
	2.083,35
	2.083,35
	2.083,35
	2.091,35
	2.164,35

	2.5.1
	Sông suối
	847,76
	847,76
	847,76
	847,76
	847,76

	2.5.2
	Mặt nước chuyên dùng
	1.235,59
	1.235,59
	1.235,59
	1.243,59
	1.316,59

	2.6
	Đất phi nông nghiệp khác

	19,55

	3
	ĐẤT CHƯA SỬ DỤNG
	93,75
	93,75
	81,40
	63,75
	30,76

	3.1
	Đất bằng chưa sử dụng
	12,35
	12,35

	3.2
	Đất đồi núi chưa sử dụng
	81,40
	81,40
	81,40
	63,75
	30,76

2. Diện tích chuyển mục đích sử dụng đất

Đơn vị tính: ha
	Thứ tự
	Chỉ tiêu
	Cả thời kỳ
	Năm

2007
	Năm

2008
	Năm

2009
	Năm

2010

	Tổng diện tích chuyển mục đích sử dụng đất
	39.928,85
	6.601,27
	9.895,46
	11.784,18
	11.647,95

	1
	Đất nông nghiệp chuyển sang phi NN
	1.583,95
	145,40
	193,37
	91,65
	1.153,54

	1.1
	Đất sản xuất nông nghiệp
	808,25
	92,39
	174,95
	75,13
	465,78

	1.1.1
	Đất trồng cây hàng năm
	102,03
	8,66
	14,66
	9,31
	69,40

	1.1.2
	Đất trồng cây lâu năm
	706,22
	83,73
	160,29
	65,82
	396,38

	1.2
	Đất lâm nghiệp
	775,38
	52,69
	18,42
	16,52
	687,75

	1.2.1
	Đất rừng sản xuất
	775,38
	52,69
	18,42
	16,52
	687,75

	1.2.2
	Đất rừng phòng hộ

	1.2.3
	Đất rừng đặc dụng

	1.3
	Đất nuôi  trồng thủy sản
	0,32
	0,32

	2
	Chuyển đổi cơ cấu sử dụng đất trong nội bộ đất nông nghiệp
	38.344,30
	6.455,57
	9.702,09
	11.692,23
	10.494,41

	2.1
	Đất trồng lúa chuyển sang đất trồng cây lâu năm

	2.2
	Đất trồng lúa chuyển sang đất lâm nghiệp

	2.3
	Đất trồng lúa chuyển sang đất nuôi trồng thủy sản
	25,63
	4,60
	6,03
	7,00
	8,00

	2.4
	Đất rừng sản xuất chuyển sang đất nông nghiệp không phải rừng
	38.318,67
	6.450,97
	9.696,06
	11.685,23
	10.486,41

	2.5
	Đất rừng phòng hộ chuyển sang đất nông nghiệp không phải rừng

	2.6
	Đất rừng đặc dụng chuyển sang đất nông nghiệp không phải rừng

	3
	Đất phi nông nghiệp không phải đất ở chuyển sang đất ở
	0,60
	0,30

	0,30

	3.1
	Đất chuyên dùng
	0,60
	0,30

	0,30

	3.1.1
	Đất trụ sở cơ quan, công trình sự nghiệp

	3.1.2
	Đất quốc phòng, an ninh

	3.1.3
	Đất sản xuất, kinh doanh phi nông nghiệp
	0,60
	0,30

	0,30

	3.1.4
	Đất có mục đích công cộng

	3.2
	Đất tôn giáo, tín ngư​ỡng

	3.3
	Đất nghĩa trang, nghĩa địa

3. Diện tích đất phải thu hồi:

Đơn vị tính: ha
	Thứ tự
	Mục đích sử dụng
	Cả giai đoạn 2006 - 2010
	Phân cho các năm

	2007
	2008
	2009
	2010

	 Tổng diện tích thu hồi
	1.595,74
	149,82
	194,22
	92,51
	1.159,21

	1
	Đất nông nghiệp
	1.583,95
	145,40
	193,37
	91,65
	1.153,54

	1.1
	Đất sản xuất nông nghiệp
	808,25
	92,39
	174,95
	75,13
	465,78

	1.1.1
	Đất trồng cây hàng năm
	102,03
	8,66
	14,66
	9,31
	69,40

	1.1.2
	Đất trồng cây lâu năm
	706,22
	83,73
	160,29
	65,82
	396,38

	1.2
	Đất lâm nghiệp
	775,38
	52,69
	18,42
	16,52
	687,75

	1.2.1
	Đất rừng sản xuất
	775,38
	52,69
	18,42
	16,52
	687,75

	1.2.2
	Đất rừng phòng hộ

	1.2.3
	Đất rừng đặc dụng

	1.3
	Đất nuôi  trồng thủy  sản
	0,32
	0,32

	2
	Đất phi nông nghiệp
	11,79
	4,41
	0,85
	0,86
	5,67

	2.1
	Đất ở
	5,59
	0,26
	0,65
	0,41
	4,27

	2.1.1
	Đất ở tại nông thôn
	5,49
	0,16
	0,65
	0,41
	4,27

	2.1.2
	Đất ở tại đô thị
	0,10
	0,10

	2.2
	Đất chuyên dùng
	6,20
	4,15
	0,20
	0,45
	1,40

	2.2.1
	Đất trụ sở cơ quan, công trình sự nghiệp
	2,25
	2,05
	0,20

	2.2.2
	Đất quốc phòng, an ninh

	2.2.3
	Đất sản xuất, kinh doanh phi nông nghiệp
	2,10
	1,80

	0,30

	2.2.4
	Đất có mục đích công cộng
	1,85
	0,30

	0,15
	1,40

4. Diện tích đất chưa sử dụng đưa vào sử dụng

Đơn vị tính: ha
	Thứ tự
	Mục đích sử dụng
	Mã
	Diện tích đất CSD đ​ã vào sử dụng trong kỳ kế hoạch
	Phân ra các năm

	2007
	2008
	2009
	2010

	1
	Đất nông nghiệp
	NNP
	62,99

	12,35
	17,65
	32,99

	1.1
	Đất sản xuất nông nghiệp
	SXN
	62,99

	12,35
	17,65
	32,99

	1.1.1
	Đất trồng cây hàng năm
	CHN
	41,00

	12,35
	8,65
	20,00

	1.1.2
	Đất trồng cây lâu năm
	CLN
	21,99

	9,00
	12,99

Điều 2. Căn cứ vào các chỉ tiêu chủ yếu của phương án Điều chỉnh Quy hoạch, Kế hoạch sử dụng đất đai nêu trên, UBND huyện Đồng Phú có trách nhiệm:

- Công bố công khai phương án điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định của pháp luật về đất đai.
- Xây dựng các biện pháp cụ thể để quản lý và thực hiện điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất đai.

- Chỉ đạo các xã, thị trấn thực hiện điều chỉnh quy hoạch đến năm 2010, kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2006 - 2010) cấp xã, thị trấn cho phù hợp với điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất cấp huyện.

- Thực hiện việc giao đất, cho thuê đất, chuyển đổi mục đích sử dụng đất theo đúng phương án điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất đã được duyệt; tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra việc sử dụng đất đai theo đúng điều chỉnh quy hoạch và pháp luật.
- Tổ chức kiểm tra thường xuyên việc thực hiện điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Đồng Phú và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

  KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Danh

1
PAGE
2